ПРОТОКОЛ №46.1

Заседания Закупочной  комиссии                                                                             Экз.№1

«18» ноября 2015  16:00

Адрес: Москва, ул. Образцова, д.38.

ЧЛЕНЫ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель закупочной комиссии – Заместитель генерального директора –

Финансовый директор – Вторыгин Д.В.

Заместитель председателя закупочной комиссии – Технический директор –

Тимофеев С.В.

Заместитель председателя закупочной комиссии -Административный директор –

Вихорев И.Н.

Заместитель председателя закупочной комиссии -Директор по информационным технологиям и

инновациям- Рыбаков С.Ю., отсутствует по причине убытия в отпуск

Заместитель Генерального директора по работе с органами государственной власти - Томашевич

С.С.

Директор по организационному  развитию и управлению персоналом – Панова В.С., Главный

юрисконсульт – Мамонтов С.В.

Секретарь закупочной комиссии – главный специалист отдела технического обеспечения-

Денисова А.К. (без права совещательного голоса)

Форма голосования: очная

Закрытое акционерное общество

«ГЛОБУС – ТЕЛЕКОМ»

 2

Повестка дня:

1. О внесении изменений в документацию по проведению Открытого Запроса предло-

жений на право заключения договора по выполнению работ  доставки, монтажа и де-

монтажа телекоммуникационного оборудования в регионах РФ, размещенной на офи-

циальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте компании 16.11.2015 г. за № 31502959376

По первому вопросу повестки дня было вынесено предложение  Заместителя председате-

ля закупочной комиссии  Тимофеева С.В.:

В связи с допущенными техническими ошибками внести следующие изменения в Документа-

цию по проведению Открытого Запроса предложений на право заключения договора по выпол-

нению работ  доставки, монтажа и демонтажа телекоммуникационного оборудования в регио-

нах РФ, размещенной на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте компании 16.11.2015

г. за № 31502959376

1. п 2.1 Приложения 1 к Информационной карте ( Раздел 5 «Информационная карта»):

Вместо: «Количество прямых договоров с операторами связи на оказание аналогичных услуг

для телекоммуникационного оборудования, за период 2012-2014гг» – внести «Количество

прямых договоров с операторами связи на оказание аналогичных услуг для телекоммуникаци-

онного оборудования, за период 2013-2015гг.»

2. Приложение 1 к Договору «Техническое задание ..» (раздел 6 «Проект Договора») :

Заменить полностью в  редакции Приложения 1 к настоящему протоколу.

По первому вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

Утвердить внесение изменений в документацию по проведению Открытого Запроса предложе-

ний на право заключения договора по выполнению работ  доставки, монтажа и демонтажа

телекоммуникационного оборудования в регионах РФ, размещенной на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru и сайте компании 16.11.2015 г. за № 31502959376.

Разместить информацию о  внесенных изменениях в Документацию по процедуре закупки  на

официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте компании 18.11.2015 г.

      Результаты голосования по вопросу № 1 повестки дня:

 «ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

6 нет нет

 3

 В голосовании приняло участи 85,71% голосов из числа членов закупочной комиссии.

Кворум для принятия решения имеется.

Председатель закупочной комиссии – Заместитель генерального директора –

Финансовый директор                                             Вторыгин Д.В.

Заместитель председателя закупочной комиссии-

Технический директор                                                                    Тимофеев С.В.

Заместитель председателя закупочной комиссии-

Заместитель председателя закупочной комиссии –

Административный директор                                                                                                  Вихорев И.Н.

Главный юрисконсульт                                                                                                             Мамонтов С.В.

 Заместитель Генерального директора по работе

с органами государственной власти                                                                                       Томашевич С.С.

Директор по организационному  развитию и управлению персоналом                          Панова В.С.,

Секретарь закупочной комиссии –

главный специалист отдела технического обеспечения                                                     Денисова А.К.

 4

Приложение 1 к

Протоколу № 46 от 18.11.2015

Техническое задание на

выполнение работ  доставки, монтажа и демонтажа телекоммуникационного

оборудования в регионах РФ

Требования к объему выполняемых работ:

1. Оборудование и материалы, необходимые для выполнения работ, являются соб-

ственностью Заказчика.

2. Все работы выполняются в соответствии с инструкциями и схемами Заказчика.

3. Необходимое оборудование,  материалы, инструкции и схемы  передаются За-

казчиком  Исполнителю  по Акту приема-передачи со склада Заказчика, находя-

щегося по адресу: Москва, ул. Образцова, д.38.

4. Исполнитель своими силами выполняет работы по доставке, монтажу, демонта-

жу и пуско-наладке Оборудования по инструкциям, подготовленным Заказчиком

и преданными Исполнителю вместе с Оборудованием.

5. Исполнитель выполняет  демонтаж ранее установленного оборудования, монтаж

и пуско-наладку,  подключение и проверку работоспособности, согласно пере-

данным инструкциям, нового оборудования, полученного на складе Заказчика по

следующим адресам конечных пользователей:

№

п/п
Город Адрес оказания услуги

Вес и габариты

упаковки ( Вес

(к)г; габариты –

ВхШхГ (мм)

Габариты обо-

рудования в со-

ставе упаковки

- ВхШхГ (мм)

1.
Абакан

г. Абакан, ул. Вяткина, д.

12
9 кг, 180х570х490 50х430х360

2.
Астрахань

г. Астрахань, ул. Савуш-

кина, д. 45
9 кг, 180х570х490 50х430х360

3.
Барнаул

г. Барнаул, ул. Титова, д.

9Г
9 кг, 180х570х490 50х430х360

4.
Белгород

г. Белгород, просп.

Б.Хмельницкого, д. 162
9 кг, 180х570х490 50х430х360

5.
Благовещенск

г. Благовещенск,

пер. Пограничный, д. 10
9 кг, 180х570х490 50х430х360

6.
Брянск

г. Брянск, ул. Софьи Пе-

ровской, д. 63
9 кг, 180х570х490 50х430х360

7.  Великий Нов-

город

г. Великий Новгород, ул.

Октябрьская, д. 17
9 кг, 180х570х490 50х430х360

8.
Владивосток

г. Владивосток, Народный

проспект, д. 4
9 кг, 180х570х490 50х430х360

9.
Владикавказ

г. Владикавказ, ул. Пер-

вомайская, д. 32а
9 кг, 180х570х490 50х430х360

10.
Владимир

г. Владимир, ул. Офицер-

ская, д. 33А
9 кг, 180х570х490 50х430х360

11.
Волгоград

г. Волгоград, ул. Комму-

нистическая, д. 19
9 кг, 180х570х490 50х430х360

 5

№

п/п
Город Адрес оказания услуги

Вес и габариты

упаковки ( Вес

(к)г; габариты –

ВхШхГ (мм)

Габариты обо-

рудования в со-

ставе упаковки

- ВхШхГ (мм)

12.
Вологда

г. Вологда, ул. Челюскин-

цев, д. 3
9 кг, 180х570х490 50х430х360

13.
Воронеж

г. Воронеж, ул. Донбас-

ская, д. 2
9 кг, 180х570х490 50х430х360

14.
Екатеринбург

г. Екатеринбург, ул. Гене-

ральская, д. 6а
9 кг, 180х570х490 50х430х360

15.
Ижевск

г. Ижевск, ул. Пушкин-

ская, д. 120
9 кг, 180х570х490 50х430х360

16.
Иркутск

г. Иркутск, ул. Академи-

ческая, д. 70
9 кг, 180х570х490 50х430х360

17.
Йошкар-Ола

г. Йошкар-Ола, ул. Чехо-

ва, д. 73а
9 кг, 180х570х490 50х430х360

18.
Калуга

г. Калуга, ул. Вилонова, д.

5
9 кг, 180х570х490 50х430х360

19.
Кемерово

г. Кемерово, пр. Октябрь-

ский, д. 3г
9 кг, 180х570х490 50х430х360

20.
Киров

г. Киров, ул. Ленина, д.

108
9 кг, 180х570х490 50х430х360

21.
Кострома

г. Кострома, ул. Сенная,

д. 17
9 кг, 180х570х490 50х430х360

22.
Краснодар

г. Краснодар, ул. Ленина,

д. 28
9 кг, 180х570х490 50х430х360

23.
Курган

г. Курган, ул. Бурова-

Петрова, д. 98 «д».
9 кг, 180х570х490 50х430х360

24.
Курск

г. Курск, 50 Октября, д.

4/6
9 кг, 180х570х490 50х430х360

25.
Кызыл г.Кызыл, ул.Дружбы, д.74 9 кг, 180х570х490 50х430х360

26.
Липецк

г. Липецк, пл. Победы, д.

8
9 кг, 180х570х490 50х430х360

27.
Магадан

г. Магадан, ул. Горького,

д. 15/7
9 кг, 180х570х490 50х430х360

28.
Майкоп

г. Майкоп, ул. Красноок-

тябрьская, д. 44
9 кг, 180х570х490 50х430х360

29.
Махачкала

г. Махачкала, просп. Га-

мидова, д. 9а
9 кг, 180х570х490 50х430х360

30.
Нальчик

г. Нальчик проспект Ле-

нина,

д. 5 «а»

9 кг, 180х570х490 50х430х360

31.  Нижний Нов-

город

г. Нижний Новгород, ул.

М.Ямская, д. 78
9 кг, 180х570х490 50х430х360

32.
Новосибирск

г. Новосибирск, ул. Дер-

жавина, д. 28
9 кг, 180х570х490 50х430х360

33.
Омск

г. Омск, ул. Орджоникид-

зе, д. 56
9 кг, 180х570х490 50х430х360

34.
Оренбург

г. Оренбург,

ул. Маршала Г.К. Жукова,

д. 7.

9 кг, 180х570х490 50х430х360

 6

№

п/п
Город Адрес оказания услуги

Вес и габариты

упаковки ( Вес

(к)г; габариты –

ВхШхГ (мм)

Габариты обо-

рудования в со-

ставе упаковки

- ВхШхГ (мм)

35.
Пермь

г.Пермь, ул. Ленина, 66

лит. А2
9 кг, 180х570х490 50х430х360

36.
Петрозаводск

г. Петрозаводск, ул.

Красная, д. 31
9 кг, 180х570х490 50х430х360

37.  Петропавловск-

Камчатский

г. Петропавловск-

Камчатский, пер. Ботани-

ческий, д. 4

9 кг, 180х570х490 50х430х360

38.
Ростов-на-Дону

г. Ростов-на-Дону, ул. Бе-

реговая д. 11/1
9 кг, 180х570х490 50х430х360

39.
Самара

г. Самара, ул. Некрасов-

ская, д. 3
9 кг, 180х570х490 50х430х360

40.  Санкт-

Петербург

г. Санкт-Петербург, ул.

Красного текстильщика,

д. 10

9 кг, 180х570х490 50х430х360

41.
Саранск

г. Саранск, ул. Ст. Разина,

д. 17
9 кг, 180х570х490 50х430х360

42.
Смоленск

г. Смоленск, ул. Полтав-

ская, д. 8
9 кг, 180х570х490 50х430х360

43.
Ставрополь

г. Ставрополь, ул. Комсо-

мольская, д. 58
9 кг, 180х570х490 50х430х360

44.
Сыктывкар

г. Сыктывкар, Сысоль-

ское шоссе, д. 1/4
9 кг, 180х570х490 50х430х360

45.
Тамбов

г. Тамбов, ул. Сергея

Рахманинова, д. 1а
9 кг, 180х570х490 50х430х360

46.
Тверь

г. Тверь, Свободный пе-

реулок, д. 2
9 кг, 180х570х490 50х430х360

47.
Томск

г. Томск, ул. Пушкина, д.

34/1
9 кг, 180х570х490 50х430х360

48.
Тула

г. Тула, ул. Сойфера, д.

20а
9 кг, 180х570х490 50х430х360

49.
Улан-Удэ

г. Улан-Удэ, ул. Борсоева,

д. 13е
9 кг, 180х570х490 50х430х360

50.
Хабаровск

г. Хабаровск, ул. Карла

Маркса, д. 74
9 кг, 180х570х490 50х430х360

51.
Чебоксары

г. Чебоксары, ул.

К.Маркса, д. 56
9 кг, 180х570х490 50х430х360

52.
Челябинск

г. Челябинск, ул. Елькина,

д. 85
9 кг, 180х570х490 50х430х360

53.
Черкесск

г. Черкесск, ул. Доватора,

д. 19
9 кг, 180х570х490 50х430х360

54.
Чита г.Чита, ул. Анохина, д.63 9 кг, 180х570х490 50х430х360

55.
Элиста

г. Элиста, ул. Клыкова, д.

1
9 кг, 180х570х490 50х430х360

56.  Южно-

Сахалинск

г. Южно-Сахалинск, ул.

Ленина, д. 250
9 кг, 180х570х490 50х430х360

57.
Якутск

г. Якутск, ул. Ярославско-

го, д. 37
9 кг, 180х570х490 50х430х360

 7

№

п/п
Город Адрес оказания услуги

Вес и габариты

упаковки ( Вес

(к)г; габариты –

ВхШхГ (мм)

Габариты обо-

рудования в со-

ставе упаковки

- ВхШхГ (мм)

58.
Ярославль

г. Ярославль, просп. Тол-

бухина, д. 64а
9 кг, 180х570х490 50х430х360

По окончанию работ по установке и замене оборудования у конечного пользователя

(Клиент) Исполнитель подписывает с Клиентом от имени Заказчика Акт приема-передачи

оборудования в связи с заменой.

6. После окончания Работ Исполнитель передает демонтированное Оборудование,

Акт приема-передачи оборудования, подписанный Клиентом, на склад Заказчи-

ка.

7. Исполнитель выполняет  обновление программного обеспечения (ПО)  ранее

установленного оборудования, согласно переданным инструкциям и используя

полученные от Заказчика материалы и оборудование, по следующим адресам

конечных пользователей:

8. №

п

/

п

Город Адрес оказания услуги

Вес и габариты упа-

ковки ( Вес (к)г; га-

бариты – ВхШхГ (мм)

Габариты обо-

рудования в со-

ставе упаковки

- ВхШхГ (мм)

1.
Биробиджан

г. Биробиджан, про-

спект 60 лет СССР д.22

1 кг; 20х10х15 30х15х25

2.  Горно-

Алтайск

г. Горно-Алтайск, ул.

Строителей, 8

1 кг; 20х10х15 30х15х25

3.
Грозный

г. Грозный,

пр-т. М. Эсамбаева, д.

16

1 кг; 20х10х15 30х15х25

4.
Красноярск

г.Красноярск, ул. Дуб-

ровинского, 114

1 кг; 20х10х15 30х15х25

5.
Магас

г. Магас,

ул. К. Кулиева, 4

1 кг; 20х10х15 30х15х25

6.
Мурманск

г. Мурманск, ул. Поляр-

ные Зори, д.44

1 кг; 20х10х15 30х15х25

7.
Пенза

г. Пенза, ул. Пушкина,

д. 17а

1 кг; 20х10х15 30х15х25

8.
Псков

г. Псков, ул. Металли-

стов, д. 17

1 кг; 20х10х15 30х15х25

9.
Салехард

г. Салехард, ул. Сверд-

лова, д.47

1 кг; 20х10х15 30х15х25

10.  Санкт-

Петербург

г. Санкт-Петербург,

ул. Блохина, д. 8, лит.

«А»

1 кг; 20х10х15 30х15х25

11.
Тюмень

г. Тюмень, ул. Луначар-

ского, д. 42

1 кг; 20х10х15 30х15х25

12.
Ульяновск

г. Ульяновск, ул. Локо-

мотивная, д. 158

1 кг; 20х10х15 30х15х25

13.  Ханты-

Мансийск

г. Ханты-Мансийск, ул.

Студенческая, д. 29

1 кг; 20х10х15 30х15х25

 8

По окончанию работ по обновлению ПО у конечного пользователя (Клиента) Исполни-

тель подписывает с Клиентом от имени Заказчика Акт проведенного обновления.

8. После окончания Работ Исполнитель передает Заказчику: Акт проведенного обновле-

ния, подписанный Клиентом, выданные Исполнителю для проведения работ материалы

и оборудование.

Требования к срокам проведения  работ.

9. Все работы должны быть выполнены до 30.12.2015 года.

Требования к качеству выполняемых работ.

10. Соблюдать правила технической безопасности, действующие на предприятии Заказчика

во время проведения работ.

11. Устранять выявленные в процессе работ замечания.

12. Исполнитель самостоятельно определяет количество специалистов, необходимых для

качественного выполнения работ.